

ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

دستورالعمل: لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

کشف کردن

گام یک - شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

گام دوم - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

گام سوم - یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

نعمت بخشش - مزامیر ۳۲

خوشا به حال کسانی که گناهانشان آمرزیده و خطاهایشان بخشیده شده است. ۲. خوشا به حال کسی که خداوند او را مجرم نشمارد

و کسی که در او مکر و حیله‌های نیست. ۳. هنگامیکه گناهان خود را اعتراف نم یکردم تمام روز از ناله و زاری از بین

میرفتم. ۴. خداوند، تو شب و روز مرا تنبیه میکردی. قدرت خود را کاملاً از دست داده بودم، همانگونه که رطوبت در

گرمای تابستان، خشک میشود. ۵. سپس گناهان خود را نزد تو اعتراف نمودم و خطاهای خود را پنهان نساختم و گفتم من

در حضور خداوند به گناهان خود اعتراف م یکنم. آنگاه تو گناهان مرا بخشیدی. ۶. پس هر شخص وفادار باید در وقت

سختی و مشکلات به حضور خداوند دعا کند تا اگر سیلاب سختیها طغیان کند به او صدمهای نرساند. ۷. تو پناهگاه من

هستی و مرا از مشکلات نجات میدی، با آواز بلند خواهم سرایید زیرا تو مرا حمایت کرده‌ای. ۸. خداوند میفرماید: من

راهی را که باید بروی به تو خواهم آموخت و تو را هدایت و نگهداری خواهم کرد. ۹. مانند اسب و قاطر، نادان و بیشعور

نباشید که با افسار و لگام هدایت میشوند و مطیع میگردند. ۱۰. مردمان شریر در رنج و عذاب میباشند، اما کسانی که به

خداوند توکل دارند از محبت بیپایان او برخوردار میشوند. ۱۱. ای نیکوکاران بهخاطر آنچه خداوند انجام داده است،

شادی نمایید. ای کسانی که مطیع او هستید، شادمان باشید

بپرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد ؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

خاتمه دادن

تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید